关于召开“2019中国（广州）生物类似药创新发展论坛”的通知

各相关单位：
国家《“十三五”国家战略性新兴产业发展规划》中，生物医药被列为发展的重点，并明确要求构建生物医药新体系，加快开发具有重大临床需求的创新药物和生物制品，加快推广绿色化、智能化制药生产技术，强化科学高效监管和政策支持，推动产业国际化发展，加快建设生物医药强国。随着国内外生物类似药监管环境日益规范，国内相关指导原则也在不断完善，生物类似药作为仿制药中的创新药得到了迅速发展。
为探讨生物类似药物国内外注册及审批法规、行业发展趋势、最新研发成果、生产与质量控制、上下游前沿技术、临床研究及投融资等企业关注的热点难点话题，深入解读生物制药产业发展环境与前景，搭建政、产、学、研、用、融交流合作平台，推动技术革新和产业协同发展，实现生物制药行业往产业化、市场化和规模化的方向发展。应“广州国际生物技术博览会”主办方—广州振威国际展览有限公司的邀请，经研究决定，中国国际科技促进会定于2019年8月29日-31日在广州市与该展会同期同地召开“2019中国（广州）生物类似药创新发展论坛”。届时，将邀请相关部门领导、行业权威专家、企业界代表、科研院所、厂商代表出席作主题演讲，并进行专题探讨与合作。诚邀贵单位选派代表出席。具体内容详见附件。

中国国际科技促进会
2019年5月20日
[bookmark: _Toc375312932]

附件一：
一、组织机构
主办单位：中国国际科技促进会
联合主办：振威展览股份公司
支持单位：广东省生物产业协会 广州市医药行业协会 深圳市生物医药促进会
承办单位：广州振威国际展览有限公司
二、论坛时间、地点
时间：2019年8月30日-31日
地点：中国·广州进出口商品交易会展馆C区15.1馆（广州琶洲展馆）
地址：广州市海珠区新港东路980号
报到时间：2019年8月29日
三、论坛主要议题
（一）生物类似药相关政策法规
（二）生物类似药上游工艺技术
1.靶点筛选及新药发现技术
2.分子克隆及蛋白组学
3.细胞培养,微生物发酵技术
4.各种上游技术平台，如噬菌体展示，核糖体展示技术等
（三）生物类似药下游工艺技术
1.蛋白纯化技术
2.抗体纯化策略
3.层析技术
4.离心技术
5.膜技术
（四）生物类似药制剂技术
1.冻干粉针
2.注射制剂
3.其它制剂的相关技术
（五）生物类似药的临床研究及申报注册
1.临床研究的方法要求策略等
2.生物类似药注册的方法等
（六）生物类似药的发展趋势及市场前景
1.投融资策略方面报告
2.医药园区招商等
四、参会对象
各有关部门领导、行业协会、医药园区、投融资机构、重点实验室等相关人员，各大专院校、科研院（所）的专家、学者；各生物制药企业负责研发、技术、生产、制剂等相关部门高管及专业技术人员；各医院临床、药剂科制剂室人员；以及致力于生物制药领域研究开发、分析、检测、工艺设备及下游产品开发企业高管等人士出席论坛。
五、论坛注册费
1800元/人，(含会议费、午餐费、筹办费等)，3人以上1500元/人。
晚餐、住宿统一安排,费用自理。
六、赞助与展位
诚邀赞助单位、协办单位、展位及新产品、新设备展示企业。参与企业请尽快与组委会联系，截止日期为2019年8月20日（具体赞助方式详见附件三）。
七、会刊（论文）征集
1、论坛将面向全国征集与主题相关的前沿研究技术报告、论文、科研成果，将择优选用并安排发言。
2、论坛将印刷会刊（即论文集）作为资料，请提交论文的人员将论文在2019年8月15日前提交。具体内容包括：论文题目、作者姓名、工作单位、论文摘要、关键词、英文摘要、引言、正文、结论、通讯地址、邮政编码、主要参考文献。并以word文档格式提交电子版至：liuchang2008723@126.com
八、组委会咨询方式
联系人：刘 畅
手  机：13261897758(微信同号)/17326868196
电  话：010-62886740/62887195
邮  箱：liuchang2008723@126.com
网  址：http://www.ciapst.org

附件二：
	单位名称

	行业类别

	通讯地址

	邮 编

	联 系 人

	手 机

	E-mail

	参会人员姓名
	性 别
	部 门
	职 务
	手 机
	邮 箱

	费用总计
	万     仟     佰     拾    元整
	汇款时间
	2019年 月 日

	参会方式
	□参加论坛  □论坛发言  □提交论文  □赞助  □协办  □展位

	住宿安排
	□单间大床  □标间  □合住  □自行安排 订房数量____间 入住时间___日至__日

	会场宣传
	□企业产品推广5800/20分钟（含1人参会）□产品/设备展示8600元（含2人参会）

	展位类型选项
	1、标准展位：
□普通标展      个（单开口12800元/9㎡）（双开口14500元/9㎡）
□豪华标展      个（13500元/9㎡）
2、国内特装展位：□空地      ㎡（1200元/㎡）

	汇款方式
	户  名：中国国际科技促进会
开户行：工行海淀西区支行
帐  号：0200 0045 0901 4415 867
注：报名单位请3个工作日内将费用汇入我会账号，以便开具发票。

	报名方式
	报名单位请将报名表填好后，发送至E-mail:liuchang2008723@126.com。确认收到后，第二轮发放《报到通知》。将详细注明报到时间、报到地点、食宿等具体安排事项。

单位盖章
2019年   月   日

	组委会咨询
方式
	联系人：刘 畅
手  机：13261897758(微信同号)/17326868196
电  话：010-62886740/62887195
网  址：http://www.ciapst.org

2019中国（广州）生物类似药创新发展论坛报名表